

نیض جامعه

با موافقت رهبر معظم انقلاب صورت گرفت

عفو و تخفیف مجازات تعدادی از محکومان



رهبر معظم انقلاب اسلامی با عفو و تخفیف مجازات ۱۰۵۹ نفر از محکومان محاکم عمومی و انقلاب، سازمان قضایی نیروهای مسلح و تعزیرات حکومتی موافقت کردند. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر مقام معظم رهبری، آیت‌الله ام‌لی لاریجانی، رئیس قوه قضائیه به مناسبت سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی طی نامه‌ای به رهبر معظم انقلاب اسلامی پیشینهاد عفو و تخفیف مجازات هزار و ۵۹ نفر از محکومان را که در کمیسیون مربوط واجد شرایط لازم تشخیص داده شده‌اند ارائه کرده بود که مورد موافقت رهبری قرار گرفت.

انتشار نخستین مجموعه مستندات فاجعه منا

نماینده ولی فقیه در سازمان حج و زیارت از انتشار مستندات حادثه منا طی هفته‌های آینده خبر داد. حجت‌الاسلام سیدعلی قاضی‌عسگر، نماینده ولی فقیه در سازمان حج و زیارت در این باره به ایرنا گفت: شناسایی پیکرهای مطهر حاجیان جان‌باخته پایان یافت و بازگشت این پیکرها به ایران نیز به پایان رسید و جمع‌آوری مستندات درباره این حادثه انجام شده است. وی با بیان اینکه قول‌هایی که سازمان حج و زیارت درباره پیگیری این حادثه داده بود در حال انجام است، بیان داشت: تا ۳،۲ هفته آینده نخستین مجموعه از مستندات جمع‌آوری شده، منتشر می‌شود و رسیدگی به امور خانواده‌های جان‌باختگان با تشکیل ستادی در تهران در حال اجراست. وی ادامه داد: بین سازمان حج و زیارت و بنیاد شهید نیز توافق شد که جان‌باختگان حادثه منا به‌عنوان شهید منا قلمداد شوند و مانند شهدای دفاع حرم، این حاجیان عنوان شهید داشته باشند. به گفته قاضی‌عسگر، امور برگزاری حج برای سال آینده نیز در حال انجام است و مقدمات لازم در این زمینه فراهم شده است. وی درباره پرداخت غرامت به جانباختگان حادثه منا یادآور شد: در حادثه سقوط جرنقیل در ایام برگزاری حج، عریضت‌نامه اعلام کرد غرامت را پرداخت خواهد کرد.

حذف تبصره کمک به سرانه مدارس در بودجه ۹۵

«تبصره اختصاص درصدی از عوارض گاز به آموزش و پرورش به‌عنوان سرانه مدارس در لایحه بودجه سال آینده حذف شده است». سیدمحمد بطحایی، معاون توسعه مدیریت و پشتیبانی وزیر آموزش و پرورش با بیان این مطلب از اضافه شدن ۳۰ درصد بودجه جدید و مستقل برای این وزارتخانه در لایحه بودجه سال ۱۳۹۵ خبر داد و اظهار داشت: این ۳۰ درصد بودجه مستقل است که پیش از این وجود نداشته است. وی ادامه داد: ردیف اول برای سرانه مدارس است که حدود ۱۵۰ میلیارد تومان پیش‌بینی شده و ردیف دوم برای توسعه آموزش پیش‌دبستانی است که ۵۰ میلیارد تومان در نظر گرفته شده است. بطحایی به فارس عنوان کرد: ردیف بودجه سوم به منظور توسعه تربیت بدنی و ورزش مدارس است که ۱۰۰ میلیارد تومان پیش‌بینی شده است. وی افزود: البته تبصره اختصاص درصدی از عوارض گاز به آموزش و پرورش به‌عنوان سرانه مدارس که در سال جاری تا سقف ۲۰۰ میلیارد تومان بود در لایحه بودجه سال آینده حذف شده است.

واریز شهریه میلیونی و ارائه نشدن خوابگاه دغدغه پذیرفته‌شدگان دوره معلمی است

مشکلات پسااستخدام آموزش و پرورش!



گروه اجتماعی: واریز شهریه‌ای حدود ۲ میلیون تومان برای ورود به دوره‌های آموزش معلمی و ارائه نشدن خوابگاه به افراد از جمله مشکلاتی است که پذیرفته‌شدگان در آزمون استخدامی آموزش و پرورش با آن مواجه هستند. دوره‌های آموزشی پذیرفته‌شدگان نهایی در آزمون استخدامی آموزش و پرورش از ابتدای اسفند آغاز می‌شود. آنگونه که دانشگاه فرهنگیان در اطلاعیه‌ای اعلام کرده است، ثبت‌نام در دوره آموزشی تا ۲۶ بهمن ادامه دارد و این دوره طی ۲ مرحله از ابتدای اسفند ۹۴ تا شهریور ۱۳۹۵ برگزار می‌شود و دوره آموزشی رشته‌های فنی توسط دانشگاه شهید رجایی برگزار خواهد شد.

مطالبه شهریه ۲ میلیون تومانی آنگونه که دانشگاه فرهنگیان درباره میزان شهریه دوره آموزشی اعلام

کرده است نحوه و مقدار شهریه در اطلاعیه بعدی اعلام خواهد شد اما براساس اظهارات تعدادی از پذیرفته‌شدگان آزمون استخدامی آموزش و پرورش برخی پردیس‌های دانشگاه فرهنگیان ثبت‌نام داوطلب را منوط به واریز شهریه ۲ میلیون تومانی و ارائه فیش آن به دانشگاه کرده‌اند طبق گفته این افراد، آنها برای طی دوره‌های آموزشی باید از شهر خود به شهر دیگری بروند و این در شرایطی است که هیچ خوابگاهی از سوی دانشگاه به این افراد تعلق نمی‌گیرد و آنها باید خانه‌ای را اجاره کرده و علاوه بر هزینه ۲ میلیونی دوره آموزشی هزینه کرایه خانه را نیز بپردازند و این شرایط برای افراد متاهل و خانم‌ها بسیار دشوارتر است.

تقاضای تقسیط شهریه

به گزارش تسنیم، هم‌اکنون دغدغه پذیرفته‌شدگان از آزمون استخدامی آموزش و پرورش سنگین بودن پرداخت شهریه‌ای حدود ۲ تا ۲ میلیون تومان آن هم به صورت یکجا برای ورود به دوره‌های آموزشی است. این افراد تقاضا دارند این شهریه به صورت قسطی یا پس از پایان دوره آموزشی و ورود آنها به آموزش و پرورش دریافت شود. البته دریافت پول بابت دوره آموزشی نیز جای سوال دارد و اینکه چنین رویه‌ای که در آزمون استخدامی آموزش و پرورش باب شده است، به لحاظ قانونی مجاز است؟ آیا یک وزارتخانه می‌تواند آزمون استخدامی برگزار کند و بابت

تعمین ارقام دریافتی در آینده

این در حالی است که محمدحسین سلیمی‌جهرمی، رئیس مرکز برنامه‌ریزی و منابع انسانی وزارت آموزش و پرورش در این باره گفته است: «هنوز دانشگاه فرهنگیان رقمی را بابت شهریه اعلام نکرده و مقرر شده است تا ثبت‌نام‌ها صورت بگیرد و پس از آن در اطلاعیه شماره ۲ دانشگاه، میزان شهریه‌ای که هر داوطلب باید پرداخت کند، مشخص خواهد شد».

به گفته وی، هیچ پردیسی در حال حاضر نمی‌تواند از افراد شهریه دریافت کند و در این مرحله ثبت‌نام باید بدون دریافت شهریه انجام شود

تا میزان رقم دریافتی مشخص شود. سلیمی‌جهرمی افزود: برای آموزش افراد در دانشگاه شهید رجایی شهریه‌ای معادل ۲ میلیون و ۲۰۰ هزار تومان و در دانشگاه فرهنگیان ۲ میلیون و ۷۰۰ هزار تومان تعیین شده است که ۵۰ درصد آن را آموزش و پرورش و ۵۰ درصد را داوطلب پرداخت می‌کند. این هزینه برای کل دوره آموزشی است البته مذاکراتی با بانک‌ها برای پرداخت وام شهریه به داوطلبان صورت گرفته است.

اقامت در خوابگاه منوط به پرداخت شهریه

علاوه بر این نعمت‌الله موسی‌پور، معاون آموزشی دانشگاه فرهنگیان نیز درباره ارائه‌نشدن خوابگاه به پذیرفته‌شدگان آزمون استخدامی آموزش و پرورش بیان داشت: دانشگاه

فرهنگیان در تمام شهرهای کشور پردیس ندارد، دوره آموزشی پذیرفته‌شدگان در آزمون استخدامی آموزش و پرورش نیز همانند دوره‌های آموزش عالی است بنابراین یک فرد ممکن است از شهر محل زندگی خود به شهر دیگری برای طی کردن دوره آموزشی برود. وی خاطرنشان کرد: سعی کرده‌ایم افراد را در شهرهایی که به محل زندگی‌شان نزدیک است، هدایت کنیم و از آنجا که امکانات دانشگاه برای ارائه خوابگاه محدود است، نمی‌توانیم به افراد خوابگاه بدهیم اما مذاکراتی را با وزارت علوم انجام داده‌ایم تا افراد بتوانند از خوابگاه‌های مورد تایید این وزارتخانه با پرداخت شهریه از سوی خودشان استفاده کنند.

پلیس

فرمانده نیروی انتظامی اعلام کرد ممنوعیت برگزاری میتینگ انتخاباتی



فرمانده ناجا با اشاره به نزدیک شدن به زمان تبلیغات انتخابات مجلس شورای اسلامی و آغاز این تبلیغات برای مجلس خبرگان، برگزاری میتینگ و تجمع خیابانی را ممنوع عنوان کرد. سردار حسین اشتری، فرمانده نیروی انتظامی با اشاره به آغاز زمان تبلیغات انتخابات مجلس خبرگان رهبری و نزدیک شدن به زمان تبلیغ نامزدهای مجلس شورای اسلامی به تسنیم اظهار داشت: نیروی انتظامی با توجه به وظیفه ذاتی و قانونی خود در تأمین امنیت انتخابات و برخورد با تخلفات انتخاباتی عمل خواهد کرد. اشتری در پاسخ به این پرسش که آیا برگزاری میتینگ و تجمع خیابانی از سوی کاندیداهای انتخاباتی مجاز است یا خیر، بیان داشت: خیر! پلیس مجری قانون است و به وظیفه خود در قبال اجرای صحیح قانون، عمل خواهد کرد.

امکان ثبت درخواست تعجیل اعزام مشمولان

«با توجه به افزایش ظرفیت اعزام به خدمت مشمولان، متقاضیان می‌توانند نسبت به ثبت درخواست تعجیل در موعد اعزام به خدمت خود اقدام کنند». به گزارش مهر، سرهنگ رحمان علی‌دوست، معاون احضار و اعزام سازمان وظیفه عمومی ناجا با بیان این مطلب گفت: با توجه به افزایش محدود ظرفیت پذیرش نیروهای مسلح، مشمولان دارای برگه آماده به خدمت، با تاریخ‌های اعزام در سال ۱۳۹۵ می‌توانند با مراجعه به پایگاه اطلاع‌رسانی سازمان وظیفه عمومی ناجا به نشانی www.vazifeh.police.ir بخش سامانه خدمات اینترنتی دفاتر خدمات الکترونیک انتظامی (پلیس ۱۰۰) به صورت غیرحضور یا با مراجعه حضوری به این دفاتر نسبت به ثبت درخواست تعجیل در موعد اعزام به خدمت خود اقدام کنند. وی افزود: سازمان وظیفه عمومی ناجا نیز با در نظر گرفتن ظرفیت‌های موجود مراکز آموزش نیروهای مسلح نسبت به موافقت با درخواست مشمولان اقدام می‌کند. معاون احضار و اعزام سازمان وظیفه عمومی ناجا تصریح کرد: مشمولان می‌توانند پس از ثبت درخواست، نتیجه را پس از یک هفته از دفاتر خدمات الکترونیک انتظامی (پلیس ۱۰۰) دریافت کنند.

هشدار

افزایش مصرف مخدر «گل» بین دانشجویان

قائم‌مقام دبیر کل ستاد مبارزه با مواد مخدر در مراسم امضای تفاهنامه همکاری‌های مشترک میان ستاد مبارزه با مواد مخدر و دانشگاه خوارزمی نسبت به افزایش مصرف مخدر «گل» میان دانشجویان هشدار داد. به گزارش «وطن امروز»، علیرضا جزینی در مراسم امضای این تفاهنامه با تأکید بر ضرورت توجه ویژه به «حاصلات» و «مخدرات» در اجرای برنامه‌های پیشگیرانه از اعتیاد گفت: آمارهای به دست آمده نشان می‌دهد در بسیاری از موارد، اولین تجربه مصرف مواد مخدر توسط معتادان، در محیط‌های دانش‌آموزی و در مقطع متوسطه انجام شده است. جزینی با اشاره به افزایش مصرف ماده مخدر «گل» در میان دانشجویان افزود: در حال حاضر متأسفانه برخی دانشجویان این تصور را دارند که با مصرف گل، به سمت اعتیاد نمی‌روند؛ در حالی که باید با آموزش صحیح و پیشگیرانه در این بخش، اطلاعات درست را به جامعه دانشجویی و جوانان کشور ارائه داد.

تبدیل میدان امام حسین (ع) به مرکز فرهنگی

شهردار منطقه ۷ با اشاره به تلاش شهرداری تهران در بهره‌برداری از میدان امام حسین (ع) به عنوان محور فرهنگی و تجاری، از احداث بزرگ‌ترین موزه قرآنی در حاشیه این میدان با همکاری سپاه محمد رسول‌الله تهران خبر داد. به گزارش «وطن امروز»، رضا نگهبان، شهردار منطقه ۷ با اعلام این خبر گفت: میدان امام حسین (ع) و اطراف آن به مرکزی فرهنگی تبدیل خواهد شد. وی از ساخت بزرگ‌ترین موزه قرآنی در حاشیه این میدان خبر داد و افزود: امروز نیازمندیم بخشی از فعالیت‌ها را به شب منتقل کنیم، نیازمندیم که شب‌های پایتخت را زنده کنیم و شب مردمگی در تهران را رفع کنیم. همچنین در آینده شاهد احداث بزرگ‌ترین موزه قرآنی در حاشیه این میدان با همکاری سپاه محمد رسول‌الله تهران خواهیم بود.

پایتخت

«وطن امروز» از حاشیه‌های حضور اقدار گوناگون جامعه در راهپیمایی ۲۲ بهمن گزارش می‌دهد

خانواده انقلابی

تومار نویسی مردم برای پیگیری حقوق قربانیان فاجعه منا



سازمان فرهنگی - هنری شهرداری در کنار انجام مسابقات خوانندگی که افراد سرودهای انقلابی را برای حضار می‌خواندند و امتیاز کسب می‌کردند کارت‌هایی مزین به تصاویر شهدا را بین جوانان و نوجوانان پخش کرد و افراد را ثبت‌نام در این طرح با یکی از شهدای انقلاب هم‌عهد شدند تا با حضور بر مزار این شهید راه و مسیرشان را ادامه دهند.

شعارنویسی با طراحی دلخواه

یکی دیگر از برنامه‌هایی که در راهپیمایی ۲۲ بهمن توجه بسیاری از جوانان را به خود جلب کرد فراهم آمدن امکان شعارنویسی با سلیقه افراد بود. در غرفه خاصی که به این منظور در نظر گرفته شد شابلون‌های گوناگون همراه با رنگ و سایر وسایل مورد نیاز در اختیار افراد قرار می‌گرفت تا هر کس به میل و سلیقه خود پلاکارد و تابلوی

خدمات سلامت و آموزش ترافیک

یکی از سازمان‌هایی که در جریان برپایی مراسم ۲۲ بهمن ضمن تأمین امنیت این جشن برای پذیرایی از خانواده‌ها هم با شیوه‌های تازه وارد عمل شد، نیروی انتظامی بود. معاونت اجتماعی ناجا در کنار دستگاه‌های حوزه سلامت با برپایی غرفه‌های گوناگون ضمن ارائه خدماتی مانند انجام ویزیت و کنترل فشار خون و تست قند، برای کودکانی که در این روز حضورشان در کنار بزرگسالان مشهود بود برنامه‌های چهارم‌ای و آموزش ترافیک را در نظر گرفت که با استقبال خانواده‌ها روبرو شد.

هم‌عهدی با شهدا

از دیگر سازمان‌هایی که در روز ۲۲ بهمن حضور چشمگیری داشت شهرداری تهران بود که با نوآوری‌های خاص پذیرای خانواده‌ها شد.

راهاندازی پارک سلامت

سلامت گروه اجتماعی: رئیس کل سازمان نظام پرستاری کشور از راهاندازی پارک‌هایی تحت عنوان پارک سلامت از پارک پرستار خبر داد. به گزارش ایسنا، علی‌محمد آدابی، رئیس کل سازمان نظام پرستاری کشور، در سخنرانی پیش از خطبه‌های نماز جمعه اظهار داشت: در آستانه روز پرستار این نوید را می‌دهم که قرار است با حمایت شهرداری‌ها در سراسر کشور، پارک‌هایی تحت عنوان پارک سلامت یا پارک پرستار راه‌اندازی شود. رئیس کل سازمان نظام پرستاری کشور یادآور شد: در این پارک‌ها فضای فیزیکی مناسبی در اختیار پرستاران قرار می‌گیرد و آنها آموزش‌های لازم را درباره بیماری‌های واگیردار یا غیرواگیر و همچنین کنترل قند، فشار خون و پیشگیری از سل، هیپاتیت و ایدز به شهروندان ارائه می‌دهند. آدابی با بیان اینکه سلامت بدون توجه به پرستاری و پزشکی میسر نیست، عنوان کرد: قشر پزشکی و پرستاری باید دوشادوش هم کار کنند و شکافی بین آنها نباشد؛ پزشک و پرستار هیچ برتری بر یکدیگر ندارند و بدون هم کامل نیستند. وی به طرح تحول نظام سلامت اشاره کرد و گفت: این طرح با هدف کاهش پرداخت از جیب مردم آغاز شد و طرح خوبی بود اما انتقاداتی هم بر آن وارد است.

غفلت دولت از حاشیه‌نشینی

بهارستان گروه اجتماعی: در لایحه برنامه ششم توسعه به موضوع حاشیه‌نشینی پرداخته نشده در حالی که این موضوع یک معضل جدی است. محمداسماعیل سعیدی، عضو کمیسیون اجتماعی مجلس با انتقاد از بی‌توجهی به معضل حاشیه‌نشینی به خاتمه ملت گفت: دولت در برنامه ششم توسعه باید سند و راهبردی حل معضل حاشیه‌نشینی را مشخص و اعلام کند. سعیدی درباره معضل حاشیه‌نشینی و تأکید به حل این معضل در لایحه برنامه ششم توسعه، یادآور شد: در لایحه برنامه ششم توسعه به موضوع حاشیه‌نشینی پرداخته نشده در حالی که این موضوع یک معضل جدی است. نماینده مردم تبریز، اسکو و آذرشهر در مجلس شورای اسلامی، تصریح کرد: وجود سکونت‌گاه‌های غیررسمی، بناها و ساخت و سازهای غیرمستحکم و نامن از نظر کیفیت سازه در حاشیه شهرها خطر جدی در مقابل حوادث طبیعی از جمله سیل، زلزله و توفان است که تاکنون هم خسارت مالی و جانی بسیاری به جا گذاشته است. سعیدی با تأکید بر اینکه کمتر از ۲۵ درصد احکام و برنامه‌های برنامه پنجم توسعه عملیاتی شده است، عنوان کرد: از همین جهت مشخص است که درباره حاشیه‌نشینی هم اقدامات موثری صورت نگرفته بنابراین برنامه ششم توسعه باید با نگاه عملیاتی و مبتنی بر واقعیت امروز جامعه تدوین شود.

آگهی تجدید فراخوان مناقصه عمومی دو مرحله‌ای

موضوع: خرید، نصب و راه اندازی علائم سطوح پروازی فرودگاههای کشور

از کلیه شرکتهای واجد شرایط دعوت بعمل می آید جهت خرید اسناد فراخوان مناقصه عمومی دو مرحله‌ای به شرح جدول ذیل تا تاریخ ۹۴/۱۲/۳ اقدام و در صورت تمایل به دریافت اسناد بصورت حضوری با در دست داشتن معرفی نامه رسمی و اصل فیش بانکی به مبلغ ۵۰/۰۰۰ ریال به حساب شماره ۴۰۰۶۳۳۸-۴۰۰۱۰۶۸۴۰۴۰ خزانه بانک مرکزی (قابل واریز در کلیه شعب بانک ملی ایران) به آدرس ذیل مراجعه فرمایند.

آدرس: فرودگاه بین المللی مهرآباد - خیابان معراج - جنب سازمان هواشناسی - ساختمان شماره ۸- اداره کل تدارکات شرکت مادر تخصصی فرودگاههای کشور - اداره قراردادها

ردیف	شماره فراخوان مناقصه عمومی	موضوع تجدید فراخوان مناقصه عمومی
۱	۴۹-۱۱-۹۴-T-ACS1۰۰	خرید، نصب و راه اندازی علائم سطوح پروازی فرودگاههای کشور

مهلت تحویل پیشنهادات تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ ۹۴/۱۲/۱۵

متقاضیان در صورت نیاز برای کسب اطلاعات بیشتر و دریافت اسناد بصورت غیرحضور به سایت: <http://iets.mporg.ir> مراجعه نمایند.

۳۶۵۲ مالف

اداره کل تدارکات - شرکت مادر تخصصی فرودگاههای کشور